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مدیر امور آب و فاضلاب روستایی
 شهرستان ملایر خبر داد:

کلنگ زنی و افتتاح 6 پروژه 
شرکت آبفار در ایام الله دهه فجر

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیر امور آب و فاضلاب 
روستایی شهرستان ملایر از شش پروژه قابل افتتاح 

و کلنگ زنی در ایام الله دهه فجر خبر داد.
به گزارش ســپهرغرب و به نقل از روابط عمومی شرکت 
آب و فاضلاب روستایی استان همدان، محمدرضا ترکاشوند 
ضمن اشاره به روستاهای برخوردار از خدمات شرکت آبفار 
در شهرســتان ملایر، گفت: در حال حاضر از مجموع 208 
روســتای دارای سکنه شهرســتان، 134 روستا از خدمات 
شرکت بهره مند هستند و مابقی به صورت خودگردان توسط 

دهیاران و شوراها اداره می شوند.
وی همچنیــن عنوان کرد: هم اکنون 24 هزار مشــترک 
روستایی از خدمات امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان 

ملایر برخوردارند.
ترکاشــوند در ادامه ضمن گرامیداشت ایام الله دهه فجر 
و با اشــاره بــه پروژه های قابــل بهره بــرداری و کلنگ زنی 
شهرستان ملایر در ایام مذکور، اظهار کرد: بر همین اساس 
در ایــام پیش رو چهار پروژه با اعتباری قریب به دو میلیارد 

تومان به بهره برداری خواهد رسید.
وی درخصوص پروژه های مذکور توضیح داد: بهره برداری 
از شــبکه آب شرب روســتای حسین آباد شــاملو با صرف 
اعتباری بالغ بر یک میلیــارد و 190 میلیون تومان، اجرای 
قسمتی از شــبکه آب روســتای ازنا با صرف 200 میلیون 
تومان اعتبار، بهره برداری از شبکه آب رسانی روستای گنبد 
با صرف 200 میلیون تومان اعتبار و بهره برداری از شــبکه 
آب رسانی روســتای حمزه لو ســفلا با صرف 400 میلیون 

تومان اعتبار، ازجمله پروژه های مذکور است.
ترکاشــوند همچنین ضمن اشــاره بــه پروژه های قابل 
کلنگ زنی این شهرســتان در ایام الله دهــه فجر، بیان کرد: 
آغاز عملیات اجرایی تعویض شبکه داخلی روستای آورزمان 
و همچنین کلنگ زنی خط انتقال روســتای حســین آباد- 
علی آبــاد با بــرآورد پنج میلیــارد تومان اعتبــار، ازجمله 

پروژه های قابل کلنگ زنی در ایام پیش رو هستند.

برگزاری همایش بین المللی 
علمی پژوهشی گردشگری

ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس دانشگاه پیام نور 
اســتان همدان گفت: با توجه به اینکه استان همدان 
در سال 2018 به عنوان پایتخت گردشگری کشورهای 
نیز  نور استان  پیام  انتخاب شد، دانشــگاه  آسیایی 
اقدامــات خوبی در این زمینه انجــام داده و درنظر 
دارد همایشــی با عنوان "همایش علمی پژوهشی و 
کاربردی در حوزه گردشــگری استان همدان" را در 

اردیبهشت ماه سال 1398 برگزار کند.
به گزارش سپهرغرب و به نقل از روابط عمومی اداره کل 
امور اقتصادی و دارایی اســتان همدان، رئیس دانشگاه پیام 
نور اســتان همدان با نماینده وزیر و مدیرکل امور اقتصادی 
و دارایــی اســتان همــدان درخصوص برگــزاری همایش 
بین المللی علمی پژوهشــی در حوزه توسعه گردشگری طی 

اردیبهشت ماه سال 1398، دیدار و گفتگو کرد.
نماینده وزیر و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی اســتان 
همدان با اشــاره به اهمیت توســعه اقتصادی استان، هدف 
از این دیدار را تبیین و نحــوه برگزاری همایش بین المللی 
همدان 2018، گردشــگری پایدار، گسترش همه جانبه آن 
در اردیبشــهت ماه سال 1398 و ارائه راهکارهای اجرایی در 

راستای هرچه بهتر برگزار شدن این همایش بیان کرد.
سیدناصر محمودی گفت: با توجه به اینکه امروزه صنعت 
گردشــگری می تواند نقش مهمی در توسعه اقتصادی ایران 
ایفا کند، بنابراین ضمن مغتنم شــمردن فرصت مذکور، با 
تعاملات بیشتر همایش بین المللی علمی پژوهشی در حوزه 
توسعه گردشگری را با عنایت به نظرات ویژه استاندار محترم 
در توســعه همه جانبه استان و با کمک دستگاه های اجرایی 
مانند میراث فرهنگی و ســازمان برنامه و بودجه اســتان، به 

نحو شایسته ای برگزار کنیم.
رئیس دانشــگاه پیام نور اســتان همدان نیــز در ادامه 
با اشــاره به اقدامات و ســنوات دانشــگاه پیام نور اســتان 
همدان طی ســال های گذشته در برگزاری موفق المپیادها، 
همایش ها و جشــنواره های متعدد علمی، بیان کرد: با توجه 
به اینکه اســتان همدان در ســال 2018 به عنوان پایتخت 
گردشگری کشورهای آسیایی انتخاب شد، دانشگاه پیام نور 
اســتان نیز اقدامات خوبی در این زمینه انجام داده و درنظر 
دارد همایشی با عنوان "همایش علمی پژوهشی و کاربردی 
در حوزه گردشــگری اســتان همدان" را در اردیبهشت ماه 

سال 1398 برگزار کند.
صفــی الله صفایی افزود: هدف از برگــزاری این همایش 
شناســاندن و معرفــی هرچه بهتر اســتان همــدان و نیز 

توانمندی های آن در سطح کشور و بین الملل است. 
رئیــس دانشــگاه پیــام نور اســتان خاطرنشــان کرد: 
ایــن همایش طی فراخوانی به جامعه دانشــگاهی کشــور 
اطلاع رسانی شده اســت و علاقه مندان می توانند مقالات و 
کارهای پژوهشــی خود را به دبیرخانه این همایش ارســال 

کنند.
این همایش شــامل پنل های مختلف تخصصی به همراه 

سخنرانان برجسته کشوری و بین المللی است.

خبــر

خبــر
sepehr.khabar@gmail.com

جمعیت هلال احمر استان همدان 
در آمادگی کامل به سر می برند

ســپهرغرب، گروه خبر - طیبه اسدبیگی: معاون 
امداد و نجــات جمعیت هلال احمر اســتان همدان 
تشریح کرد: بحران وضعیتی است که با تغییر ناگهانی 
در یک یا چند بخش از سیستم اجتماعی، اقتصادی، 
سیاســی و یا فرهنگی یک جامعه توســط عوامل 
طبیعی و یا غیر طبیعی ایجاد می  شــود؛ در مدیریت 
یک بحران فعالیت های عمده ای به منظور کاهش و به 

حداقل رساندن پیامدهای بحران انجام می گیرد.
حمید عرفی یگانه گفت: پیشگیری، برنامه ریزی و ایجاد 
آمادگی برای رویارویی با یک بحران، مستلزم فراهم آوردن 
تمامی امکاناتی است که منجر به کاهش تلفات، خسارات و 

پاسخگویی سریع به ابعاد بحران می شود.
وی با بیان اینکه جامعه بشــری در طول تاریخ همواره 
با انواع بلایای طبیعی و غیر طبیعی دســت به گریبان بوده 
به طوری که ســالیانه 200 میلیون انسان با این حوادث غیر 
مترقبه دســت وپنجه نرم می کنند و صدها هزار نفر در اثر 
این حوادث از بین می روند، اظهار کرد: جمعیت هلال احمر 
در جمهوری اســلامی ایران به عنوان یک ســازمان مردمی 
و یک مؤسســه عام المنفعه، وظیفــه دارد با تمام توان خود 
برای پیشــگیری و رویارویی اصولی با حوادث طبیعی و غیر 

طبیعی گام بردارد.
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر اســتان همدان 
اذعان کــرد: یکی از حوادثی که این جمعیت هرســال در 
راستای آموزش، پیشــگیری و رویارویی با آن انجام وظیفه 
می کند، حضور در طرح امداد زمستانه و یاری رساندن به در 

راه ماندگان و نجات آن ها از برف وکولاک است.
عرفی یگانه با اشــاره به آغاز طرح امداد زمستانه امسال، 
گفت: طرح زمســتانه ســال 97 از 22 آذرماه شروع شده و 
تا 23 اســفندماه ادامه خواهد داشــت، نجاتگران به صورت 
شــبانه روزی با ارائه خدمات جاده ای با اولویت رهاســازی، 
انتقال و ارائه خدمات اســکان اضطراری )درصورت نیاز( در 
محورهای مواصلاتی اســتان، در خدمت مسافران و در راه 

ماندگان خواهند بود.
وی افــزود: ارائــه خدمات بــه مصدومین کوهســتان 
و کوهنــوردان از دیگــر وظایفی اســت که ایــن جمعیت 
عهده دار آن است و نجاتگران زبده تیم کوهستان در پایگاه 
کوهستانی میدان میشان آمادگی کامل دارند که این امر را 

به خوبی و در کمترین زمان به انجام برسانند. 
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر اســتان همدان 
افزود: جمعیت هلال احمر اســتان همدان آمادگی دارد در 
12 پایگاه ثابت جاده ای، شــش پایــگاه موقت، یک پایگاه 
امــداد و نجات هوایــی، یک تیم واکنش ســریع در مرکز 
کنترل و فرماندهی عملیات، 9 مرکز کشیک آماده در شعب 
به همراه 20 دســتگاه خودروی آمبولانس در سطح استان، 
پنج دستگاه خودروی نجات با ست هیدرولیک و تجهیزات 
و 115 نجاتگر، در ســطح استان به هم وطنان خدمات ارائه 

کند.
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر اســتان همدان 
ضمن اشــاره به آمادگــی کامل نجاتگــران در محورهای 
مواصلاتی اســتان، به هم وطنان توصیه کــرد تا جایی که 
برایشــان مقدور است، از سفرهای غیر ضروری در زمستان 
بپرهیزنــد و درصورت ناگزیر بــودن، قبل از حرکت خودرو 
خود را از لحاظ فنی و گرمایش چک کنند و نیز زنجیرچرخ، 
مواد غذایی و تجهیزات زمســتانی کامل به همراه داشــته 

باشند. 

خبــر

ورزش: پاس در جمع مدعیان صعود باقی ماند
 سعی شود پرادعاتر از این نشود.

مرگ 247 شــهروند همدانی طی شــش ماهه  خبر: 
امسال در تصادفات

 جوان های خام، ماشین های پرسرعت، نتیجه اش 
همینه

خبر: سیب و پرتقال عید در راه سردخانه
 مراقب دلالان تروریست باشید

خبر: جلو قاچاق دام گرفته می شود
 یادت باشه تا نباشــد چوب تر، فرمان نبرد آن 

دگر
خلاقیت: ظروف دکمه ای

 با اعمال این خلاقیت لباس ها بی دکمه می شوند
خبر: شهر گردشگر در کهن شهر همدان کلید خورد
 این کلیده هرچه می خورندش بیشتر میشه

خبر: مسترکارت اسلامی در راه است
 این مسترها را به اسلام نچسبانید

ســخنران: مردم می خواهند در زندگــی خود ارزانی 
ببینند

 دلبندم غصه نخور، این انتظار را تقویت نکن
خبر: قطعات تقلبی در بازار بیداد می کند

 این خبر از درون های آلوده می دهد
خبر: تصدی گری دولت سه ماه دیگر بر صنعت خودرو 

پایان می یابد
 چه خوب، آیا چنین اتفاقی خواهد افتاد؟

خبر: رونمایی کتاب سراب در ملایر
 خود این خبر سراب نباشه

دادستان: نتوانسته ایم خاوری را بازگردانیم
 غصه نخور طولی نمی کشــد به  سوی پروردگار 

بازمی گردد
خبر: حضور نماینده اتحادیه مرغداران در ستاد تنظیم 

بازار
 قدر این حضور و نمایندگی را بدانید

مناسبت: اســتقلال سیاســی ثمره کمتــر دیده شده 
انقلاب اسلامی

 چــه کنیــم برخــی علاقه بــه نوکــری برای 
روبه صفتان دارند

تحلیل: نژادپرستی در آمریکا همچنان زنده است
 پس بلندتر بگو مرگ بر آمریکا

تلخکخان
نماینده ولی فقیه در استان همدان طی دیدار خود با اعضای سپهرغرب مطرح کرد:

ضرورت ورود تخصصی شورای فرهنگ عمومی برای حل آسیب های اجتماعی
حل 650 پرونده طلاق و سازش قطعی بین زوجین در بنیاد صیانت از خانواده

ســپهرغرب، گروه خبر - سمیرا گمار: 
گفت:  همدان  استان  در  ولی فقیه  نماینده 
تأکید  بنده  فرهنگ عمومی  در شــورای 
کردم که در این شــورا از بررســی انبوه 
مســائل پرهیز کرده و به صورت تخصصی 
نظیر مسائل  اجتماعی  از آسیب های  یکی 
بانوان  خیابانی،  بچه های  ازدواج،  خانواده، 
مطلقــه و مواردی از ایــن قبیل را مورد 
بررسی قرار داده و حل وفصل کنید؛ کاری 
که در مورد حل پرونده های طلاق در بنیاد 

صیانت از خانواده انجام می شود.
روز پنجشنبه هفته گذشته اعضای تحریریه 
ســپهرغرب میزبان نماینده ولی فقیه در استان 
و امام جمعه شــهر همدان بودند؛ دیداری کوتاه 
و سرزده که بخشــی به صحبت های امام جمعه 
شــهر همدان با اعضا گذشت و در شماره قبل 
منتشــر شــد، بخش دوم که در ادامــه آن را 
خواهید خواند پاســخ سه پرسش از وی در این 

جلسه است:
آیت الله غیاث الدین طه محمدی با بیان اینکه 
بنده از بدو ورود به همدان پیگیر ســاخت سه 
پروژه بین المللی بودم، ابراز کرد: احداث مدرسه 
علمیــه امیرالمؤمنین )ع( واقــع در حیدره که 
متأسفانه به ســرانجام نرسید و اگر بهره برداری 
می شــد اســتان همدان می توانســت میزبان 
تحصیل کرده های علوم دینی از غرب کشــور و 
بخشی از کشورهای عراق، سوریه و ترکیه باشد.
وی در ادامــه افــزود: پیگیــری ســاخت 
جامعه الزهراء )س( در مســاحت پنج هکتاری 
برای تحصیل خواهران طلبه اســتان همدان و 
اســتان های مجاور، از دیگر پروژه هایی بود که 
بنده نسبت به آن اقدام کردم؛ اما بنا به دلایلی 

به سرانجام نرسید.
نماینده ولی فقیه در اســتان همدان با اشاره 
به ســاخت مصلا که نیمه کاره رها شده است، 
اذعــان کرد: اگر همه اهتمــام می ورزیدند این 
مصلا به عنــوان یکی از بهترین مصلاهای ایران 
و بلکه خاورمیانه بود؛ چراکه ازنظر جانمایی در 

قلب شهر واقع شده است.
آیــت الله طه محمدی در ادامه با اشــاره به 
اینکه دفتر امام جمعه اســتفاده شــخصی برای 
بنــده ندارد، گفت: متأســفانه برخــی از افراد 
نسبت به ســاخت دفتر انتقاداتی وارد می کنند 
که این دفتر همانند کاخ است! اما این انتقادها 

به جا نیست.
وی در بخش دیگری از سخنان خود تأکید 
کرد: یکــی از کارهایی کــه همدانی ها باید به 
خودشان بیایند و نســبت به آن اهتمام ورزند، 
مربوط بــه »بنیــاد علمی فرهنگــی بوعلی« 

اســت؛ چراکه همــه مفاخر بنیادی داشــته و 
نســبت به معرفی آن ها در سطح کشور و دنیا 
تلاش می شــود، بنابراین همه ما نیز باید جهت 
شناساندن شخصیت جامع بوعلی سینا در سطح 

دنیا همت کنیم.
     بنیاد صیانــت از خانواده، الگوی 

استان های دیگر
وی در بخــش دیگــری از ســخنان خود با 
اشــاره به شــکل گیری بنیاد صیانت از خانواده 
در همدان، یادآوری کرد: در پی ســخنان رهبر 
انقــلاب )دامــت برکاته( در خراســان جنوبی 
مبنــی بر اینکه در ازدواج پیوندی ایجاد شــده 
که نباید گسسته شود، در آذرماه سال 93 طی 
خطبه هــای نماز جمعه تشــکیل بنیادی برای 
جلوگیــری از طلاق های توافقــی بین زوجین 
مطرح شــد و از فرهنگیان و اســاتید حوزه و 
دانشگاه درخواســت کردیم که به شکل گیری 

این بنیاد اهتمام ورزند.
امام جمعه شــهر همدان افزود: خوشبختانه 
این بنیاد تشــکیل شــد و بعدها بــه »مجمع 
خیریــن صیانت و اســتحکام خانواده اســتان 
همدان« تغییــر نام یافت که متشــکل از 20 
اســتاد حوزه و دانشــگاه با تحصیــلات عالیه 
مرتبط به مســائل خانواده بــوده که به ویژه در 
راســتای کاهش طلاق، اقدامــات قابل  توجهی 

انجام داده است.
آیــت الله طه محمدی با اشــاره بــه اهداف 
اصلی شــکل گیری این بنیاد، گفت: ایجاد صلح 
و ســازش بین زوجین متقاضــی طلاق توافقی 
با مشــاوره های عالمانه و آگاهانــه و برگزاری 

کلاس های آموزشی زندگی به سبک اسلامی-
ایرانی در راســتای پیشگیری از فروپاشی کیان 
خانــواده، از اهداف اصلی راه انــدازی این بنیاد 

است.
وی با اشاره به اینکه مجمع خیرین صیانت و 
استحکام خانواده استان همدان از ابتدای سال 
94 تاکنون یک هــزار و 900 پرونده از مجتمع 
قضائی آیت الله آخوند معصومی همدانی تحویل 
گرفته، عنوان کرد: با تلاش های صورت گرفته از 
این تعداد 650 پرونده به صلح و سازش قطعی 

زوجین منجر شده است.
نماینده مردم همــدان در مجلس خبرگان 
رهبــری افزود: خوشــبختانه بــا پیگیری های 
صورت گرفتــه، بنیــاد صیانت از خانــواده در 
شهرستان های نهاوند، لالجین، ملایر و فامنین 
نیز تأســیس شــده و از اهــداف بلندمدت ما 
گســترش این مرکز در کلیه شهرســتان های 

استان است.
آیت الله طه محمــدی ادامــه داد: از برکات 
تلاش های کارشناســان امر در مجمع خیرین 
صیانــت و اســتحکام خانواده اســتان همدان، 
می توان به توجه بر بازگشــت زوجین به کانون 
خانواده و کاهش آمار طلاق در اســتان همدان 
با رشد 6.2 درصدی نســبت به سایر استان ها 

اشاره کرد.
وی به برگــزاری کارگاه آموزش طرح ملی 
مصلحیــن با محوریــت داوری بیــن خانواده 
زوجین در آینده نزدیک نیز اشاره کرد و گفت: 
علاوه بر این تشکیل کارگروه آموزش های قبل 
از ازدواج نیز می توانــد در کاهش آمار طلاق و 

افزایش ســازش بین زوجین مؤثر باشد که در 
فهرست برنامه های آتی مجمع خیرین صیانت و 

استحکام خانواده استان همدان قرار دارد.
نماینده ولی فقیه در اســتان همدان تأکید 
کرد: درمجموع می تــوان گفت مجمع خیرین 
صیانــت و اســتحکام خانواده اســتان همدان 
سخت ترین و پیچیده ترین پرونده های مشکلات 
خانوادگــی را با حضــور متخصصان امر در این 
حــوزه حل وفصل کرده و اســتان همدان برای 
نخســتین بار در کشــور موفق به راه اندازی این 
مجموعه شــده اســت؛ به طوری که استان های 
دیگر خواهان الگوگیری از همدان در این بخش 

هستند.
آیــت الله طه محمدی افزود: این بنیاد اگرچه 
تاکنون توفیقات بی شماری داشته، اما اگر همه 
متولیــان در بخش های مختلــف همت کرده و 
بیش از این در معرفی فعالیت های بنیاد صیانت 
از خانــواده همت می ورزیدند، بازخورد و نتیجه 

بسیار بالایی در برداشت.
وی ادامه داد: در شــورای فرهنگ عمومی 
بنده تأکید کردم که در این شــورا از بررســی 
انبوه مســائل پرهیز کرده و به صورت تخصصی 
یکــی از آســیب های اجتماعی نظیر مســائل 
خانواده، ازدواج، بچه های خیابانی، بانوان مطلقه 
و مــواردی از ایــن قبیل را مورد بررســی قرار 
داده و حل وفصل کنید؛ کاری که در مورد حل 
پرونده های طلاق در بنیــاد صیانت از خانواده 

انجام می شود.
امام جمعه شــهر همدان تأکیــد کرد: لازم 
اســت در راســتای موضوعات مهم و اساســی 
جامعه نظیر ازدواج جوانان، مسکن، ترک اعتیاد 
و اشتغال، خیرینی وارد شده و برای ساماندهی 
این بخش تلاش کنند تا شاهد رشد آسیب های 

اجتماعی نباشیم.
آیت الله طه محمدی با اشــاره به قرار گرفتن 
در آستانه 40 ســالگی انقلاب اسلامی، تصریح 
کرد: نیاز اســت تا مردم و همه دســتگاه ها در 
بخش های مختلف پیشرفت های این 40 سال را 
با وجود انواع تهدیدها، تحریم، جنگ و فشار، به 
نمایش بگذارند؛ اینکه ابتدای کار کجا بوده  ایم و 

در حال حاضر کجا قرار داریم.
آیت الله طه محمدی در خاتمه اظهار کرد: در 
دفتر امام جمعه هرسال مراسمی طی لیالی  قدر 
انقلاب از 12 تا 22 بهمن ماه برگزار می شــود؛ 
ضمن اینکه هرسال در دفتر برنامه داشتیم، اما 
امسال قرار است در نقاط مختلف شهر )هرشب 
در دو مســجد( حضور پیدا کــرده و به تبیین 
دســتاوردهای انقلاب اســلامی طی گفتگو با 

مردم بپردازیم.

عباس محرمی در آئین معارفه نخستین مدیر کانون بسیج رسانه شهرستان همدان مطرح کرد:

مهمترین هدف، ایجاد جبهه رسانه ای انقلاب اسلامی
ســپهرغرب، گروه خبر - طیبه انوری: 
رئیس ســازمان بســیج رســانه سپاه 
انصارالحســین )ع( استان همدان اهداف 
کلی بســیج رسانه را در دو زمینه خلاصه 
کرد و افزود: نخســتین و مهم ترین هدف 
انقلاب  رسانه ای  جبهه  ایجاد  سازمان  این 

اسلامی است.
روز گذشته معاون اجرائی سپاه انصارالحسین 
)ع( اســتان همدان در آیین معارفه نخســتین 
مدیر کانون بسیج رسانه شهرستان همدان که 
در محــل مجتمع فرهنگی هنری بوعلی ســینا 
برگزار شــد، ضمن گرامیداشــت یاد و خاطره 
شــهدا عنوان کرد: در سال 1342 که امام )ره( 
تبعید شدند، از ایشان سؤال شد که با کمک چه 
کســانی درصدد برپایی انقلاب هستید؟ ایشان 
در پاسخ فرمودند که سربازان من در گهواره ها 

هستند.
سیدرضا موسوی با بیان اینکه ندای هل من 
ناصر ینصرنی امام راحل در سال 1357 توسط 
همین سربازان پاســخ داده شد، افزود: عظمت 
انقلاب در این است که ظرف مدت ده روز آغاز، 

پیروز و تثبیت شد.
وی بــا تصریح بر اینکــه درخصوص انقلاب 
ما از همان آغاز بشــارت داده شده بود، تشریح 
کــرد: از معصومی )ع( روایت شــده که قومی 
بــه پیرامون مردی از قم جمع شــده که بدون 
داشتن هیچ گونه نسبت خویشاوندی، با یکدیگر 

متحد و همراه می شوند.
موســوی درباره ویژگی های یــاران روح الله 
مطــرح کرد: این افراد شــیعه مــولا علی )ع( 

هستند.
معــاون اجرایی ســپاه انصارالحســین )ع( 
همدان خاطرنشــان کرد: صاحــب اصلی این 

انقلاب درواقع حضرت ولیعصر )عج( است.
این مقام ارشــد نظامی در ادامه با تأکید بر 
اینکه کلیه نقشه های ابرقدرت های شرق و غرب 
در ایران نقش بر آب شــد، عنوان کرد: پس از 

اینکه معادلات این دشــمنان قســم خورده در 
کشور ما برهم ریخت، آن ها به دنبال استفاده از 

حربه های جدید افتادند.
وی با بیان اینکه اســتکبار جهانی از همان 
ســال های آغازیــن انقلاب از هیــچ توطئه ای 
فروگذار نکرده اســت، ابراز کرد: هشــت سال 
دفاع مقدس ما به هیچ عنوان جنگ با یک کشور 
نبوده، بلکه جنگ با بیش از 58 کشــور جهان 

بود.
موســوی با بیــان اینکه انقلاب نوخاســته 
حتی دارای ارتشی منســجم نبود، اذعان کرد: 
بااین وجود شجاعانه در مقابل کشورهای مهاجم 

ایستادگی کرد.
معاون اجرایی سپاه انصارالحسین )ع( استان 
همدان اظهار کرد: بیشتر افرادی که برای دفاع 
بــه میدان رفته و مدیریــت صحنه های نبرد را 

عهده دار شدند، بسیار جوان و کم تجربه بودند.
این مقام ارشــد نظامی با تأکیــد بر اینکه 
روایــت منقول از پیامبــر )ص( همچنان ادامه 
دارد، بیان کرد: در شرایط کنونی نیز هرکس در 
جبهه ای مشــغول نبرد برای دفاع از آرمان های 

این انقلاب است.
وی با اشــاره به رســالت ســنگین اصحاب 
رسانه، مطرح کرد: در سال های دفاع مقدس نیز 
خبرنگاران بــرای ثبت دلاوری های جوانان این 
مرزوبوم به صحنه های نبرد شــتافته و برای به 
تصویر کشیدن این رشادت ها، حتی گاه تا نقاط 

صفر مرزی پیش می رفتند.
موســوی با اشــاره به بیانات مقــام معظم 
رهبری، اذعان کرد: اصحاب رســانه افســران 
جنــگ نرم بوده و با اســتفاده از قلم خود قادر 
به شفاف سازی بسیاری از مسائل و انتقال آن ها 

به مردم هستند.
     مهم تریــن هدف، ایجاد جبهه ای 

رسانه ای
در ادامه رئیس ســازمان بسیج رسانه سپاه 
انصارالحسین )ع( اســتان همدان تصریح کرد: 

در آستانه برگزاری جشن چهل سالگی انقلاب 
هجمه ســنگین اســتکبار جهانی به سوی آن 

روانه شده است.
عباس محرمی با بیان اینکه طی چهل سال 
مردم مؤمن و متعهد ایران با تمام داشــته های 
خود در مقابل دشــمنان ایســتادگی کرده اند، 
گفت: در کلیه این ســال ها مردم حتی ذره ای 
از آرمان هــای امام )ره( و انقلاب عقب نشــینی 

نکرده اند.
این مقام مسئول با تصریح بر اینکه دشمنان 
بیش ازپیش به دنبال مشــکل آفرینی برای نظام 
جمهوری اسلامی هستند، مطرح کرد: استکبار 
جهانی می خواهد به هر طریقی خودی نشــان 

بدهد.
وی با بیان اینکه امروزه دشــمن با استفاده 
از حربه های اقتصادی درصدد تضعیف و نابودی 
انقلاب برآمده اســت، افزود: دشــمن از فضای 
رســانه ای برای ایجاد فشــاری سنگین بر روی 

کشور ما بهره می برد.
محرمی اضافه کرد: بنابراین مانند گذشــته 
رســانه ها باید در این زمینه ورود کرده و مانع 

تحقق اهداف استکبار جهانی شوند.
این مقام مســئول با تصریح بر اینکه امروزه 
جایگاه رســانه بســیار حائز اهمیت است، ابراز 
کــرد: امیدواریم کــه با تقویــت آن به اهداف 

سازمان بسیج رسانه جامعه عمل بپوشانیم.
رئیــس ســازمان بســیج رســانه ســپاه 
انصارالحسین )ع( اســتان همدان اهداف کلی 
بسیج رسانه را در دو زمینه خلاصه کرد و افزود: 
نخســتین و مهم ترین هدف این سازمان ایجاد 

جبهه رسانه ای انقلاب اسلامی است.
وی تشــریح کــرد: امیدواریــم کــه کلیه 
رســانه های انقلابی حول این کانون جمع شده 

و حرف انقلاب را بزنند.
     تربیت خبرنگار طراز اول انقلاب

وی دومین هدف بســیج رســانه را تربیت 
خبرنگار طراز اول انقلاب دانست و اذعان کرد: 

با بهره گیری از شیوه های مختلف آموزشی، باید 
به تربیت این قشر بپردازیم.

محرمــی از ایجاد ســه کانون مســتقل در 
استان همدان خبر داد و گفت: این کانون ها در 
شهرستان های ملایر، نهاوند و تویسرکان ایجاد 

شده است.
این مقام مسئول هدف برگزاری این مراسم 
را معرفی و انتصاب نخستین مدیر کانون بسیج 
رسانه شهرســتان همدان قلمداد کرد و افزود: 
خسرو نوروزی منعم از فعالان حوزه رسانه بوده 

و با اصحاب قلم آشنایی کامل دارد.
وی ادامه داد: نوروزی مدیرمسئول هفته نامه 
خورشید غرب بوده، بنابراین بر زوایای فعالیت 

رسانه ای به صورت کامل اشراف دارد.
     به چالش کشیدن یک مدیر فشل، 

بیانگر روحیه بسیجی است
در پایان این آیین مدیر کانون بسیج رسانه 
شهرســتان همدان تصریح کــرد: امیدوارم که 
اهداف بســیج را در حد توانایی و وسع خویش 

به ثمر برسانم.
خسرو نوروزی منعم با استناد به بیانات امام 
خمینی )ره(، افزود: بر اســاس فرموده ایشــان 
کشوری که دارای 20 میلیون جوان بوده، باید 

20 میلیون نیروی بسیجی داشته باشد.
وی تشــریح کرد: امام )ره( هیچ خط فکری و 
گروه خاصی را مدنظر نداشته و کلیه جوانان کشور 

را یک نیروی بسیجی محسوب کرده است.
این مقام مسئول در پایان یادآور شد: فعالان 
حوزه رسانه با اقداماتی مانند انعکاس پیاده روی 
اربعین حســینی، به چالش کشیدن یک مدیر 
فشل، به تصویر کشیدن دستاوردهای انقلاب و 
غیره، درواقع روحیه بسیجی خود را به نمایش 

می گذارند.
در خاتمــه لازم به ذکر اســت که در خلال 
این آیین خسرو نوروزی منعم به عنوان نخستین 
مدیر کانون بســیج رسانه شهرســتان همدان 

معرفی و منصوب شد.


